

MATERIALE CONSTRUCTII PENTRU REPATATIILE STATIILOR DE AUTOBUS IN COMUNA BOTIZ

I.D.: 44418933

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.298,98 RON - 4.298,98 RON

Descriere: den_produș um cantitate pret valoare PENSULA BEJ 60MM (72675) 2,000* 9,2400= 18,48
DILUANT KOBER 0.9L (D551) 4,000* 8,4000= 33,6 DISC ABRAZIV 230*1.9 1,000* 7,5600=
7,56 SURUB AUTOFORANT CAP HEXAGONAL 6.3*70MM 50,000* 0,2900= 14,5 CHEIE
HEXAGONALA 10 2608550081 1,000* 24,3700=24,37 BORDURA SEMMELROCK GRI 50*20*5
98,000* 5,0400= 493,92 DISC DIAMANTAT TURBO MAXON MT230SP 1,000* 113,4500=
113,45 POLICARBONAT 10 FUMURIU 6000*2100 5,000* 386,5500= 1932,75 CIMENT STRUCTO.
20KG 48,000* 9,2400= 443,52 PAVAJ SEMMELROCK RETTANGO GRI 10*20*6 1459,000*
0,7200= 1050,48 SAIBA PLATA 10*30 20,000* 0,2500= 5 DISC DIAMANTAT SEGMENTAT
MAXON MSZ230SP 1,000* 113,4500= 113,45 EMAIL CASABELA albastru inchis 2.5L (5017)
1,000* 47,9000= 47,9
